
 1 

 

У п р а в л е н и е  об р а з о в а н и я  

Администрации   округа  Муром 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 6» 

П Р И К А З  

 

28 июня  2024 года  № 59-У 

 

 
О зачислении в 1-й класс 

в 2024 – 2025  учебном году 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», приказом Минпросвещения России от 

30.08.2022 № 784 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», приказом Управления образования 

администрации округа Муром от 30.01.2024 № 117 «О закреплении 

общеобразовательных организаций за микрорайонами (территориями) округа 

Муром», приказом МБОУ «Гимназия № 6» от 09.02.2023 № 14/1 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в  МБОУ 

«Гимназия № 6», порядка и условий перевода и отчисления обучающихся»,  на    

основании   заявлений   родителей (законных представителей)    

приказываю: 

 

Зачислить  с 01.09.2024 в 1-й  класс на обучение по образовательной 

программе начального общего образования в очной форме обучения  

следующих детей: 

- в 1 А класс 

№ 

 

Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Авдонина Арина Сергеевна 23.05.2017 

2.  Агаджанян Сурен Бакурович 29.01.2017 

3.    Богатова Александра Алексеевна 04.11.2017 

4.  Вдовиченко Полина Аркадьевна 17.07.2017 

5.  Горицкова София Михайловна 26.05.2017 

6.  Грицких Вероника Андреевна 10.10.2017 

7.  Гусева Дарья Евгеньевна 22.02.2017 

8.  Джумаева Теона Санжаровна 01.04.2017 



 2 

9.  Ефремова Арина Семеновна 28.07.2017 

10.  Захаров Ефим Дмитриевич 23.01.2017 

11.  Исмаилова Амира Руфатовна 04.01.2018 

12.  Киреева Александра Ильинична 05.09.2017 

13.  Кнутов Кирилл Дмитриевич 05.02.2017 

14.  Кобякова Полина Павловна 22.05.2017 

15.  Колычихин Максим Евгеньевич 21.02.2017 

16.  Меркулов Михаил Алексеевич 06.03.2017 

17.  Михайлова Вера Владимировна 17.01.2018 

18.  Морозов Евгений Валерьевич 15.06.2017 

19.  Нюхалова Милана Алексеевна 31.01.2017 

20.  Орлова Анна Игоревна 27.05.2017 

21.  Парносов Антип Дмитриевич 18.12.2017 

22.  Пугин Богдан Сергеевич 01.01.2018 

23.  Савинов Георгий Сергеевич 11.03.2017 

24.  Скворцов Никита Дмитриевич 31.12.2016 

25.  Федотов Иван Денисович 03.11.2017 

26.  Фролова Лея Александровна 17.12.2016 

27.  Шурыгин Владислав Дмитриевич 17.01.2017 

 

 

- в 1 Г класс 

№ 

 

Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Архипова Кира Евгеньевна 10.11.2017 

2.  Баранов Константин Дмитриевич 07.05.2017 

3.  Бойцов Максим Андреевич 01.04.2017 

4.  Брагина Ангелина Витальевна 29.01.2018 

5.  Власов Савелий Алексеевич 07.03.2017 

6.  Генеотис Эмилия Романовна 16.05.2017 

7.  Генералова Мария Антоновна 22.08.2017 

8.  Гладкова Ева Станиславовна 18.01.2017 

9.  Захарова Елизавета Алексеевна 30.10.2017 

10.  Карпова София Романовна 10.08.2017 

11.  Кокуров Максим Романович 20.12.2016 

12.  Лямина  Анастасия Алексеевна 07.09.2017 

13.  Никитин Матвей Ильич 07.03.2017 

14.  Павлова Елизавета Сергеевна 17.01.2017 

15.  Прокопенко Каролина 

Александровна 

24.09.2017 

16.  Пузанкова Евгения Антоновна 14.06.2017 

17.  Рыжков Ярослав Андреевич 18.04.2017 

18.  Сафонов Артем Андреевич 28.12.2016 

19.  Сердюкова Виктория Дмитриевна 19.01.2018 

20.  Скороходов Иван Ильич 11.08.2017 



 3 

21.  Смолин Иван Николаевич 23.07.2017 

22.  Смолова Аглая Викторовна 01.05.2017 

23.  Трушкова Кира Ильинична 02.10.2017 

24.  Филатов Тимур Александрович 11.08.2017 

25.  Храмова Варвара Михайловна 13.04.2017 

26.  Чайка Мария Алексеевна 14.12.2016 

27.  Шаблов Дмитрий Алексеевич 19.10.2017 

 

- в 1 Д класс 

№ ФИО Дата рождения 

1.  Авдеева Анна Алексеевна 18.06.2017 

2.  Бегунова Злата Павловна 20.09.2017 

3.  Домнин Евгений  Васильевич 27.11.2017 

4.  Иванов Георгий Сергеевич 05.12.2016 

5.  Кубарева Полина Алексеевна 05.06.2017 

6.  Леснов Дмитрий Сергеевич 31.12.2016 

7.  Логинов Александр Александрович 04.12.2017 

8.  Макаров Роман Дмитриевич 23.11.2017 

9.  Маркина Валерия Артемовна 24.06.2017 

10.  Морозова Эмилия Романовна 02.10.2017 

11.  Орлова Полина Павловна 29.06.2017 

12.  Осокин Семен Павлович 17.10.2017 

13.  Павлова Анастасия Ивановна 30.01.2017 

14.  Панина Елизавета Михайловна 19.04.2017 

15.  Семенова Ева Сергеевна 19.03.2017 

16.  Серебренникова Варвара 

Дмитриевна 

17.12.2016 

17.  Синцова Василиса Александровна 22.09.2017 

18.  Соленкова Ирина Никитична 13.04.2017 

19.  Сорокина Ксения Артёмовна 09.09.2017 

20.  Спирин Руслан Алексеевич 15.03.2017 

21.  Сухарев Степан Дмитриевич 27.09.2017 

22.  Храмова Мирослава Ильинична 06.07.2017 

23.  Храмова Злата Ильинична 06.07.2017 

24.  Чернова Людмила Максимовна 04.06.2017 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия № 6»                                 А.Ю.Колпакова 


	Управление образования
	ПРИКАЗ

		2024-07-03T09:12:32+0300
	Колпакова Анна Юрьевна




